

## Biçimsel Düzenlemede Dikkat Edilecek Kural Kontrol Listesi

Kontrol Edilecek Kural
Ana başlık kalın, ortalı, 12pt
Her yerde satır aralığı 1 olmalıdır. (Tümünü Seç ardından Satır Aralığını 1 yapabilirsiniz).
Ana başlıktan sonra 1 satır boşluk ve yazar isimleri kalın, ortalı 10 pt
Yazar isimlerinden sonra 1 satır boşluk ve yazar adresleri ortalı 10pt
Yazar adreslerinden sonra 1 satır boşluk Öz ve Anahtar kelimeler
Makale Türkçe ise ilk önce Türkçe başlık, yazar adresleri Türkçe olmalı ve Türkçe özet yer almalı. Sonra İngilizce başlık ve İngilizce özet yer almalı (tekrardan yazar isimleri ve adresleri olmamalı).
Makale İngilizce ise ilk önce İngilizce başlık, yazar adresleri İngilizce olmalı ve İngilizce özet yer almalı. Sonra Türkçe başlık ve Türkçe özet yer almalı (tekrardan yazar isimleri ve adresleri olmamalı).
Anahtar kelimelerin her biri mümkünse bir satırda yer almalı ve virgül ile bitirilmeli.
Her bir anahtar kelime 1 den fazla sözcükten oluşuyorsa her bir anahtar kelimenin ilk harfi büyük olmalı. Eğer anahtar kelime özel bir sözcük ise ilk harflerinin hepsi büyük olabilir. (Ör: Sınır Koşulları, Süleyman Demirel, )
En son anahtar kelimedenden sonra nokta konulmalı.
Anahtar kelimeler sağa yatık olmalı.
Alıntı da ilk önce yazar soyadı sonra yazar adı kısaltması olmalıdır.
Makale Türkçe ise alıntıda "Mühendislik Bilimleri ve Tasarım Dergisi" ifadesi geçmeli.
Makale İngilizce ise alıntıda "Journal of Engineering Sciences and Design" ifadesi geçmeli.
Yazar kimliği kısmında her yazara ait ORCID numarası olması gerekmektedir. Yazarlara ait ORCID numarası olmayan makalelerin basımı gerçekleştirilmeyecektir. Yazar kimliği kısmına yazarların sırasına göre ilk önce ismin baş harfi ve sonrasında soyisim ardında da ORCID numarası yazılmalıdır. (Örnek: T. Aydoğan, 0000-0003-0764-5146)
1. sayfanın en altındaki dipnot bölümünde yer alan ilgili Yazar kısmına ise ilgili yazara ait eposta ve tel bilgilerini yazınız. (Örnek: *İlgili yazar / Corresponding author: turgayaydogan@sdu.edu.tr, +90-246-211-1393)
Genişletilmiş Yapısal Özet İngilizce dilinde eksiksiz hazırlanmalı
Sayfalardaki üst bilgi ve alt bilgi kısımlarını düzenleme yapmanıza gerek yoktur. O kısımlar tarafımızdan sayfa numarası verildikten sonra düzenlenecektir.
Ana başlık dışında ana metindeki her yerde her yazılı metin 10pt, her yerde satır aralığı 1.
Tablo başlığı ve Şekil adı 9pt olmalıdır.
Tablo içindeki metinler dilenirse en az 7pt yapılabilir.
Paragraflarda Giriş sekmesindeki Paragraf → Satır ve Paragraf Aralığı seçeneği kullanarak " <b>Paragraftan Önce Boşluk</b> " veya " <b>Paragraftan Sonra Boşluk</b> " eklenmemelidir, var ise kaldırılmalıdır.
Paragraflardan sonraki boşluklar "Enter" ile 1 satır boşluk bırakılmalıdır.
Tablo başlığı ve Şekil adı ortalı olmalı.
Tablo başlıklarından sonra ve Şekil adından önce satır boşluğu olmamalıdır.
Tablo ve Şekil açıklamalarından sonra parantez içerisinde İngilizce çevirisine yer verilmelidir.
Tablo ve başlığı mümkünse tek bir sayfada olmalı.
Şekil ve adı mümkünse tek bir sayfada olmalı.
Sadece Tablo ve Şekil isimlendirilmesi kullanılmalıdır. (Resim, Çizelge vb. <b>olmamalıdır</b> )
Numaralı tablo ve şekil başlığı adı kalın olmalı.( <b>Tablo 1, Şekil 2</b> vb.)
Tablo büyükse tek bir sayfada verilebilir.
Şekil büyükse tek bir sayfada verilebilir.
Sayfa içerisindeki tablo ve şekil kaymasından dolayı mümkün olduğunca az boş yer kalmalı. Aksi durumda boş yer olmamalıdır.
Tablo metin puntosu istenirse küçültülebilir. En az 7pt olabilir.
Çıkar çatışması kısmı yazarlar tarafından aksi belirtilmedi sürece mutlaka yer almalı.
Çıkar çatışması Türkçe makalelerde hem İngilizce hem de Türkçe ifade yer almalı.
Çıkar çatışması İngilizce makalelerde ise sadece İngilizce ifade olarak yer almalıdır.
Kaynaklar alfabetik sırada olmalıdır. Kaynaklar 9pt olmalıdır.